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Hydroscand fördjupar samarbete med
Camozzi Automation

Hydroscand AB, en ledande leverantör av hydrauliska lösningar och
industriella komponenter, har utökar sitt samarbete med Camozzi
Automation, en global aktör inom industriell automation. Detta utökade
partnerskap syftar till att stärka båda företagens marknadspositioner och
förbättra serviceutbudet till sina kunder.

Samarbetet mellan Hydroscand AB och Camozzi Automation har utvecklats
över flera år och bygger på en gemensam vision om att leverera
högkvalitativa och hållbara lösningar till industrin. Hydroscand säljer,
marknadsför och distribuerar Camozzis produkter vilket innebär att företaget
kan erbjuda sina kunder ett bredare produktsortiment framför allt inom



pneumatik.

Starten på det fördjupade samarbetet inleddes i maj med en kick-off i Brescia,
Italien, där Hydroscands regionchefer och ledningsgrupp gjorde ett
uppskattat studiebesök i Camozzis kopplingsfabrik. Genom detta fördjupade
partnerskap kommer företagen att samarbeta kring fordonspneumatik och
industriell automatisering.

– Det här är ett naturligt steg i vår strävan att alltid ligga i framkant när det
gäller teknologisk utveckling och service till våra kunder. Tillsammans med
Camozzi kan vi erbjuda ännu mer omfattande och effektiva lösningar till våra
kunder, säger Bosse Flack, Försäljningsansvarig för pneumatik på Hydroscand
AB.

Hydroscand AB är marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i
Skandinavien och har sedan 1969 arbetat för att leverera innovativa
lösningar, produkter och tjänster till sina kunder.

Camozzi Automation erbjuder sedan 1964 ett brett sortiment av produkter,
som komponenter, system och teknik för industriell automatisering samt
tillämpningar för transportsektorn och Life Science industrin.

Detta strategiska drag markerar en spännande tid för både Hydroscand och
Camozzi, och det är med stor entusiasm som Hydroscand ser fram emot ett
fortsatt och fördjupat samarbete.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).



Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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